
UNIVERZITET U SARAJEVU 

STOMATOLOŠKI FAKULTET 

SARAJEVO 

BOSNA I HERCEGOVINA 
 

UNIVERSITY OF SARAJEVO 

SCHOOL OF DENTISTRY 

SARAJEVO 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

Dekan      

Tel:+38733 44 32 69                                                                                                                       

Fax: ++ 387 33 44 33 95                         

e-mail:dentalschool@sf.unsa.ba                                                                              

Adresa: Bolnička 4a, Sarajevo 71000                                                            

Bosna i Hercegovina                                                                                                              

 

Dean´s  

Phone: ++ 387 33 44 32 69 

Fax: ++ 387 33 44 33 95   

e-mail.dentalschool@sf.unsa.ba   

Address: Bolnička 4a, Sarajevo 71000   

Bosna i Hercegovina                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                           - ZAPISNIK O OCJENI PONUDA - 
 

Broj: 02-2-1-115-22 /19 

Sarajevo, 14.05.2019.godine  

 

Na osnovu člana 65. stav 2. Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik BiH“, broj 39/14), Odluke Upravnog 

odbora o utvrđivanju/usvajanju Plana javnih nabavki integrisanog Univerziteta u Sarajevu za 2019. godinu 

broj: 02-41/19 od 28.02.2019. godine, te Odluke o imenovanju Komisije za javnu nabavku broj: 02-2-1-115-

2/19 od 24.04.2019. godine, Komisija za javnu nabavku sačinila je: 

 

ZAPISNIK O OCJENI PONUDA 

 
u predmetu javne nabavke: Ponuda za usluge anestezije - iz Aneksa II dio B Zakona o javnim 

nabavkama u 2019. godini 

 

 

1. PODACI O PREDMETU JAVNE NABAVKE: 
 

Naziv javne nabavke: 

 

USLUGE ANESTEZIJE  -  IZ 

ANEKSA II DIO B ZAKONA O 

JAVNIM NABAVKAMA 

Vrsta predmeta javne nabavke: 
 

Usluga 

VRSTA POSTUPKA: 

USLUGE IZ ANEKSA II DIO B 

Zakona o javnim nabavkama BiH, na 

koje su u skladu 8. Zakona prijenjuje 

poseban režim  

Naziv i oznaka iz Jedinstvenog rječnika 

javnih nabavki: 

Usluge anestezije  

JRJN-33170000-2 

Odluka o pokretanju postupka javne 

nabavke: 

 

02-2-1-115-1/19 od 24.04.2019. godine 

Evidencioni broj javne nabavke: 
 

02-2-1-115/19 

Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez 

PDV-a): 

 

100.000,00 

Obavještenje o nabavci broj:  Javni poziv 02-2-1-115/19 

Zapisnik sa otvaranja ponuda: 02-2-1-115-18/19 od  10.05.2019. godine 

 



 

 

2. PODACI O KOMISIJI ZA JAVNU NABAVKU: 

 

Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 02-2-1-115-2/19 od 24.04.2019. godine, u 

sljedećem sastavu: 

 

1. Doc.dr.sci Naida Hadžiabdić,  predsjedavajući 

2. Prof.dr.sci Sadeta Šečić, član 

3. dr.sci  Slobodan Trninić, član, 

4. zamjenski ukucati 

 

Sastanku prisustvuju predsjedavajući, član, zamjenski član i sekretar Komisije za javnu nabavku Safija 

Majunović-Sultanić. 

 

Komisija za javnu nabavku je započela sa radom dana 10.05.2019. godine, sa početkom u 12:15 časova. 

 

3. PODACI O PRISTIGLIM PONUDAMA: 
 

Naziv / ime ponuđača 

Blagovremene ponude /         datum i vrijeme prijema 
Neblagovremene ponude / datum i 

vrijeme prijema 

1.  
Javna ustanova opća bolnica „ 

Abdulah Nakaš“ Sarajevo 

10.05.2019.  

10:00 časova 

_ _ 

 

 

Krajnji rok za prijem ponuda bio je: 10.05.2019. godine do 12:00 časova. 

 

4. NAZIVI / IMENA PONUĐAČA ČIJE SU PONUDE ODBIJENE I RAZLOZI ZA NJIHOVO 

ODBIJANJE: 
 

Broj pod kojim je ponuda 

zavedena Naziv / ime ponuđača 

Razlozi za odbijanje ponude 

 

- - 

- 

 

- - 

- 

 

5. KRITERIJUM ZA DODJELU UGOVORA 

 

1) Kriterij za ocjenjivanje ponude je  ekonomski najpovoljnija ponuda 

 

Ponuđena cijena treba da uključuje usluge anestezološkog tima (bruto iznos sa pripadajućim porezima i 

doprinosima), anesteziološkog potrošnog mateijala, u slučaju potrebe usluge intezivne i poluintezivne njege 

uz eventualno korištenje transportnih službi. 

 

 

 

 

 

 



6. RANG-LISTA OCIJENJENIH PONUDA 
  

Naziv / ime ponuđača Redni broj 

1. Javna ustanova opća bolnica „ Abdulah Nakaš“ Sarajevo 1 

 

 

7. NAZIV / IME PONUĐAČA ČIJA JE PONUDA OCIJENJENA NAJPOVOLJNIJOM: 

 

Komisija za javnu nabavku, nakon ocjene ponuda, konstatuje da je prihvatljiva dostavljena jedina ponuda 

ponuđača Javna ustanova opća bolnica „ Abdulah Nakaš“ Sarajevo i predlaže njegov izbor. 
 

PODACI O NAJPOVOLJNIJEM 

PONUĐAČU  

 

1. Naziv / ime ponuđača Javna ustanova opća bolnica „ Abdulah 

Nakaš“ Sarajevo 

2. Adresa Kranjčevićeva 12, Sarajevo 

3. Ukupna cijena ponude bez PDV-a 

(prvi sat, i svaki sljedeći sat) 

 

660,00 KM 

4. Ukupna cijena ponude sa PDV-om 

(Realizacija po satu) 

 

772,20 KM 

 

5. OBRAZLOŽENJE 

 

Planom javnih nabavki Stomatološkog fakulteta sa klinikama u Sarajevu za 2019. godinu predviđena 

je Usluga anestezije - iz Aneksa II dio B Zakona o javnim nabavkama u 2019. godini, a koji je usvojen 

Odlukom o davanju saglasnosti Stomatološkom fakultetu sa klinikama u Sarajevu Univerziteta u Sarajevu za 

pokretanje postupka javne nabavke Usluge anestezije - iz Aneksa II dio B Zakona o javnim nabavkama u 

2019. godini broj: 02-41/19 od 28.02.2019. godine.  

 

Komisija je imenovana Odlukom broj: 02-2-1-115-2/19 od 24.04.2019. godine.  

 

Nakon otvaranja i pregleda pristiglih ponuda Komisija za javnu nabavka-usluga Usluge anestezije - 

iz Aneksa II dio B Zakona o javnim nabavkama u 2019. godini je konstatovala da je pristigla jedna 

ponuda ponuđača Javna ustanova Opća bolnica „ Abdulah Nakaš“ Sarajevo i iznosi Ukupna cijena ponude 

bez PDV-a (Realizacija po satu). 

U vezi naprijed navedenog Komisija za javnu nabavku - Usluge anestezije - iz Aneksa II dio B 

Zakona o javnim nabavkama u 2019. godini će dostaviti Preporuku Dekanu o izboru ponuđača koji je 

zadovoljio uslove prema tenderskoj dokumentaciji i specifikaciji te predložiti Ugovornom organu dodjelu 

ugovora ponuđaču sa ekonomski najpovoljnijom ponudom i najvećim brojem bodova. 

Sastanak Komisije za javnu nabavku okončan je dana 13.05.2018. godine u 13:00  časova. 

 

Zapisnik sačinila: 

______________________ 

Safija Majunović-Sultanić, sekretar komisije za javnu nabavku 

 



KOMISIJA ZA JAVNU NABAVKU: 

1. Doc.dr.sci Naida Hadžiabdić,  predsjedavajući 

_____________________________________ 

2. Prof.dr.sci Sadeta Šečić, član 

_____________________________________ 

3. Doc.dr.sci Samra Korać, zamjenski član, 

_____________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 


